关于举办第七届云南省高等学校东南亚语
演讲比赛云南农业大学校级初赛的通知

教通【2019】66号
各学院：
根据云南省教育厅和云南省非通用语种类专业教学指导委员会通知精神，云南省非通用语种类专业教学指导委员会拟定于2019年11月中下旬举办第七届云南省高等学校东南亚语演讲比赛。为给我校东南亚语种专业学生提供一个展示口语水平和相互交流学习的平台，激发学生学习积极性，提高人才培养质量，更好地服务于我国“一带一路”建设和云南省“南亚东南亚辐射中心”建设，经研究，决定于 2019 年 9月20日举办云南省高等学校第七届东南亚语演讲比赛云南农业大学校级初赛。现将有关事项通知如下：
一、比赛组织
本次比赛在云南农业大学教务处指导下，由云南农业大学外语学院承办，大赛成立组委会，组委会办公室设在云南农业大学外语学院教学办公室（耕读楼509室）。
二、比赛主题
本届演讲比赛以“语言互通 民心相通”为主题，参赛选手围绕主题自行拟定演讲题目。
三、参赛对象
全校本科、专科、研究生的在校学生均可报名参赛。
[bookmark: _GoBack] 四、比赛语种及组别
     本次比赛设置泰语、越南语、缅甸语和老挝语4个语种，分设专业组和非专业组。专业组设低年级组（含一、二年级） 和高年级组（含三、四年级及研究生）。非专业组含全校所有非东南亚语种专业的在校学生。
五、比赛组织形式
（一）校级初赛定于2019年9月27日在外语学院举行，地点待定。
（二）校级初赛不限参赛名额，分组别（专业低年级组、专业高年级组和非专业组）进行。
（三）校级初赛环节包括定题演讲和回答问题两个部分，定题演讲限时3分钟，回答问题限时2分钟。
     （四） 校级初赛评委由组委会确定。
（五）本次初赛将按组别分别选拔各语种专业的1名选手，参加省级决赛。
（六）请有意参加此次初赛选拔的学生在2019年9月23日内将报名确认表（参看附件）发送给组委会。具体联络方式如下：
联系人：朱贵平
联系电话:0871-65227828
邮箱：7369013@qq.com

                           教 务 处
2019 年 9 月19 日

附件：
第七届云南省高等学校东南亚语演讲比赛
——云南农业大学校级初赛选手报名表
	所在学院

	（电子照片）

	姓名

	性别

	出生
年月

	参赛语种

	组别

	年级

	手机

	邮箱

	演讲题目
	中文

	外文

	指导教师
信息
	姓名

	性别

	职称

	工作单位

	手机号

	电邮

	单位推荐意见

（签章）
                                     日期：2018年  月  日

	组委会审核
意见

备注：本表需每一名参赛选手填报，请各选手选送单位自行添加。